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ELY-keskuksen Vesihuoltopalvelut -yksikkö pyytää lausuntoanne 
luonnoksesta Uudenmaan vesihuollon alueelliseksi yleissuunnitelmaksi 
(liite 2). Lausunnot pyydetään toimittamaan 31.10.2024 mennessä Etelä-
Savon ELY-keskuksen kirjaamoon: kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi. 
 
Uudenmaan vesihuollon alueellisessa yleissuunnitelmassa tarkastellaan 
vedenhankinnan, käsittelyn ja jakelun sekä jätevesien johtamisen ja 
käsittelyn tarpeita koko Uudenmaan alueella ja esitetään ratkaisut 
kyseisten toimintojen turvaamiseksi ja toimintavarmuuden vahvistamiseksi 
tulevaisuudessa. Työn tavoitteena on myös tunnistaa mahdollisuuksia 
vesihuoltotoimijoiden yhteistyön edistämiseen sekä laitosrakenteen 
kehittämiseen kestävän vesihuollon turvaamiseksi. 
 
Suunnittelutyö aloitettiin helmikuussa 2024 ja suunnitelman on tavoitteena 
valmistua marraskuun loppuun mennessä. Uudenmaan kunnallisten 
vesihuolto- ja tukkuvesihuoltolaitosten edustajia on osallistettu 
suunnitteluun mm. kahden työpajan avulla. Nyt muillakin 
vesihuoltotoimijoilla ja vesihuollon sidosryhmillä on tilaisuus vaikuttaa 
lopulliseen suunnitelmaan antamalla lausunto suunnitelmaluonnoksesta.  
 
Liitteenä 1 on Sipoon Veden johtokunnan huomiot Uudenmaan vesihuollon 
alueellisesta yleissuunnitelmasta. Sen lisäksi, mitä liitteessä on huomioitu, 
Sipoon Veden johtokunta toteaa, että lopullisten vesihuoltojärjestelyiden 
ratkaisut ovat kunnan itsemääräämisvallan piirissä ja ne tullaan tekemään 
kuntalaisten ja vedenkäyttäjien etua ajatellen. Yleisesti raportti on 
huomattavan keskeneräinen lausunnoille lähetettäväksi ja työ olisi vaatinut 
vähintään yhden työpajan lisää asioiden käsittelyä varten. Nykyisessä 
työssä on poikkeuksellisen paljon virheellistä tietoa ja vääriä oletuksia, 
väärin perustein laskettuja mitoituksia, rahoitusosuuksia ja 
kustannusarvioita. Raportissa on lisäksi tarpeetonta toistoa erityisesti 
vaihtoehtojen osalta. Suunnitteluratkaisujen osalta on esitetty sellaisia 
vaihtoehtoja edullisimpina, joiden todellisista kustannuksista työ laatijoilla 
ei ole mitään käsitystä.  
 

Esittelijä / Föredragande Vesiliikelaitoksen johtaja / Direktör för affärsverket Huttunen Matti 

Ehdotus / Förslag Johtokunta antaa Uudenmaan vesihuollon alueellisesta 
yleissuunnitelmasta liitteen 1 ja valmistelun mukaisen lausunnon. 
 
Pykälä tarkistetaan välittömästi. 
 
Direktionen ger utlåtande om den regionala generalplanen för 
vattenförsörjning i Nyland enligt bilaga 1. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

mailto:kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi


Päätös / Beslut Sipoon Veden johtokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 
 
Direktionen för Sibbo Vatten godkände enhälligt förslaget. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Lausunto Uudenmaan vesihuollon alueellisesta yleissuunnitelmasta 
Liite Bilaga 2 - Uudenmaan vesihuollon alueellinen yleissuunnitelma LUONNOS v1.4 

 


